PISCINA CUBIERTA

Polideborﬁvo

San /A\gustin

LUNES

PISCINA 25 MTRS VASO A

PISCINA 25 MTRS VASO B

VASO

CALLE 1

7:00

7:15

7:30

7:45

|s:00

Is:15

Is:30

CALLE 2
EQUIPO
JUNIOR

ABSOLUTO

TRIATLON
MASTER

CALLE 3
EQUIPO
JUNIOR

ABSOLUTO

TRIATLON
MASTER

CALLE 4
EQUIPO
JUNIOR

ABSOLUTO

TRIATLON
MASTER

CALLE 5

CALLE 6

CALLE 1*

CALLE 2

ENSENANZA

Is:45

9:00

9:15

9:30

9:45

10:00

10:15

10:30

10:45

NATACION

11:00

ADULTOS

11:15

INIC

11:30

AQUA

11:45

PILATES

12:00

12:15

12:30

AQUA

12:45

SENIOR

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

MATRO

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

EQUIPO
PELICANO
BENJAMIN

EQUIPO
ALEVIN

EQUIPO
ABSOLUTO
INFANTIL

EQUIPO
TRIATLON

EQUIPO
PELICANO
BENJAMIN

EQUIPO
ALEVIN

EQUIPO
ABSOLUTO
INFANTIL

EQUIPO
TRIATLON

EQUIPO
PELICANO
BENJAMIN

EQUIPO
ALEVIN

EQUIPO
ABSOLUTO
INFANTIL

NATACION

NATACION

BABY

NATACION

BABY

MATRO

NATACION

MATRO

NATACION

22:00

*Posibilidad, segin numero de cursillistas, de hacer la calle ancha en el vaso de 2 calles de 25 metros.

*Las reservas de espacio puntuales figuran en la web, en el apartado de ocupacién de instalaciones.

*En fiestas escolares de verano, navidad y semana santa el Campus Urbano podra utilizar las instalaciones seguin necesidades.

*Puntualmente se podran establecer cursillos particulares de natacion, sin indicar el espacio a ocupar o compartiendo calle con los socios.

*JUNIO Durante la tarde con motivo de intensivos podra sufrir modificaciones esta ocupacién, como alternativa los socios disponen de calles en piscina exterior.



PISCINA CUBIERTA
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Polideborﬁvo

San /A\gustin

MARTES

PISCINA 25 MTRS VASO A

PISCINA 25 MTRS VASO B

VASO

CALLE 1

CALLE 2

CALLE 3

CALLE 4

CALLE 5

CALLE 6

CALLE 1*

CALLE 2

ENSENANZA

7:00

7:15

7:30

7:45

|s:00

Is:15

Is:30

Is:45

9:00

9:15

9:30

9:45

AQUA

AQUA

10:00

GYM

GYM

10:15

10:30

10:45

AQUA

11:00

SENIOR

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

AQUA

12:45

SENIOR

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

MATRO

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

EQUIPO
PELICANO
BENJAMIN

EQUIPO
ALEVIN

EQUIPO
ABSOLUTO
INFANTIL

EQUIPO
MASTER

EQUIPO
PELICANO
BENJAMIN

EQUIPO
ALEVIN

EQUIPO
ABSOLUTO
INFANTIL

EQUIPO
MASTER

EQUIPO
PELICANO
BENJAMIN

EQUIPO
ALEVIN

EQUIPO
ABSOLUTO
INFANTIL

NATACION

NATACION

BABY

NATACION

BABY

MATRO

NATACION

MATRO

NATACION

22:00

*Posibilidad, segin numero de cursillistas, de hacer la calle ancha en el vaso de 2 calles de 25 metros.
*Las reservas de espacio puntuales figuran en la web, en el apartado de ocupacién de instalaciones.
*En fiestas escolares de verano, navidad y semana santa el Campus Urbano podra utilizar las instalaciones seguin necesidades.

*Puntualmente se podran establecer cursillos particulares de natacion, sin indicar el espacio a ocupar o compartiendo calle con los socios.
*JUNIO Durante la tarde con motivo de intensivos podra sufrir modificaciones esta ocupacién, como alternativa los socios disponen de calles en piscina exterior.



PISCINA CUBIERTA

Polideborfivo

San /A\gustin

MIERCOLES

PISCINA 25 MTRS VASO A

PISCINA 25 MTRS VASO B

VASO

CALLE 1

CALLE 2

7:00

EQUIPO

7:15

JUNIOR

7:30

ABSOLUTO

7:45

TRIATLON

|s:00

MASTER

Is:15

Is:30

CALLE 3
EQUIPO
JUNIOR

ABSOLUTO

TRIATLON
MASTER

CALLE 4
EQUIPO
JUNIOR

ABSOLUTO

TRIATLON
MASTER

CALLE 5

CALLE 6

CALLE 1*

CALLE 2

ENSENANZA

Is:45

9:00

9:15

9:30

9:45

10:00

10:15

10:30

10:45

NATACION

11:00

ADULTOS

11:15

INIC

11:30

AQUA

11:45

PILATES

12:00

12:15

12:30

AQUA

12:45

SENIOR

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

MATRO

16:45

17:00

EQUIPO

17:15

PELICANO

17:30

BENJAMIN

17:45

18:00

18:15

EQUIPO

18:30

ALEVIN

18:45

19:00

19:15

19:30

EQUIPO

19:45

ABSOLUTO

20:00

INFANTIL

20:15

20:30

20:45

EQUIPO
PELICANO
BENJAMIN

EQUIPO
ALEVIN

EQUIPO
ABSOLUTO
INFANTIL

EQUIPO
PELICANO
BENJAMIN

EQUIPO
ALEVIN

EQUIPO
ABSOLUTO
INFANTIL

NATACION

NATACION

BABY

NATACION

BABY

MATRO

NATACION

MATRO

NATACION

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

*Las reservas de espacio puntuales figuran en la web, en el apartado de ocupacion de instalaciones.

*En fiestas escolares de verano, navidad y semana santa el Campus Urbano podra utilizar las instalaciones segiin necesidades.

*Puntualmente se podran establecer cursillos particulares de natacion, sin indicar el espacio a ocupar o compartiendo calle con los socios.

*JUNIO Durante la tarde con motivo de intensivos podra sufrir modificaciones esta ocupacién, como alternativa los socios disponen de calles en piscina exterior.




PISCINA CUBIERTA
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Polideborﬁvo

San /A\gustin

JUEVES

PISCINA 25 MTRS VASO A

PISCINA 25 MTRS VASO B

VASO

CALLE 1

CALLE 2

CALLE 3

CALLE 4

CALLE 5

CALLE 6

CALLE 1*

CALLE 2

ENSENANZA

7:00

7:15

7:30

7:45

|s:00

Is:15

Is:30

Is:45

9:00

9:15

9:30

9:45

AQUA

10:00

GYM

10:15

10:30

10:45

AQUA

11:00

SENIOR

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

AQUA

12:45

SENIOR

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

MATRO

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

EQUIPO
PELICANO
BENJAMIN

EQUIPO
ALEVIN

EQUIPO
ABSOLUTO
INFANTIL

EQUIPO
MASTER

EQUIPO
PELICANO
BENJAMIN

EQUIPO
ALEVIN

EQUIPO
ABSOLUTO
INFANTIL

EQUIPO
MASTER

EQUIPO
PELICANO
BENJAMIN

EQUIPO
ALEVIN

EQUIPO
ABSOLUTO
INFANTIL

NATACION

NATACION

BABY

NATACION

BABY

MATRO

NATACION

MATRO

NATACION

22:00

*Las reservas de espacio puntuales figuran en la web, en el apartado de ocupacion de instalaciones.

*En fiestas escolares de verano, navidad y semana santa el Campus Urbano podra utilizar las instalaciones segiin necesidades.

*Puntualmente se podran establecer cursillos particulares de natacion, sin indicar el espacio a ocupar o compartiendo calle con los socios.

*JUNIO Durante la tarde con motivo de intensivos podra sufrir modificaciones esta ocupacién, como alternativa los socios disponen de calles en piscina exterior.
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Polideborﬁvo
San /A\gustin

N

PISCINA CUBIERTA VIERNES

PISCINA 25 MTRS VASO A PISCINA 25 MTRS VASO B VASO
CALLE 1 CALLE 2 CALLE 3 CALLE 4 CALLE 5 CALLE 6 CALLE 1* CALLE 2 ENSENANZA

7:00 EQUIPO EQUIPO EQUIPO

7:15 JUNIOR JUNIOR JUNIOR

7:30 ABSOLUTO ABSOLUTO ABSOLUTO

7:45 TRIATLON TRIATLON TRIATLON

8:00 MASTER MASTER MASTER

8:15

8:30

8:45

9:00

9:15 AQUA

9:30 SENIOR

9:45

10:00

10:15

10:30

10:45 NATACION

11:00 ADULTOS

11:15 INIC

11:30 AQUA

11:45 PILATES

12:00

12:15

12:30 AQUA

12:45 SENIOR

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30 MATRO

16:45 NATACION

17:00 EQUIPO EQUIPO EQUIPO

17:15 PELICANO PELICANO PELICANO

17:30 BENJAMIN BENJAMIN BENJAMIN

17:45

18:00

18:15 EQUIPO EQUIPO EQUIPO

18:30 ALEVIN ALEVIN ALEVIN

18:45

19:00

19:15

19:30 EQUIPO EQUIPO EQUIPO

19:45 ABSOLUTO ABSOLUTO ABSOLUTO

20:00 INFANTIL INFANTIL INFANTIL

20:15

20:30

20:45

21:00 EQUIPO EQUIPO

21:15 MASTER MASTER

21:30

21:45

22:00 | | |

*Las reservas de espacio puntuales figuran en la web, en el apartado de ocupacion de instalaciones.

*En fiestas escolares de verano, navidad y semana santa el Campus Urbano podra utilizar las instalaciones segiin necesidades.

*Puntualmente se podran establecer cursillos particulares de natacion, sin indicar el espacio a ocupar o compartiendo calle con los socios.

*JUNIO Durante la tarde con motivo de intensivos podra sufrir modificaciones esta ocupacién, como alternativa los socios disponen de calles en piscina exterior.



PISCINA CUBIERTA

San Ngustin

Polideportivo

SABADO

PISCINA 25 MTRS VASO A

PISCINA 25 MTRS VASO B

VASO

CALLE 1 CALLE 2 CALLE 3 CALLE 4 CALLE 5 CALLE 6

CALLE 1*

CALLE 2

ENSENANZA

9:00

9:15

9:30

9:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

APNEA

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

DOMINGO

PISCINA 25 MTRS VASO A

PISCINA 25 MTRS VASO B

VASO

CALLE 1 CALLE 2 CALLE 3 CALLE 4 CALLE 5 CALLE 6

CALLE 1*

CALLE 2

ENSENANZA

9:00

9:15

9:30

9:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

APNEA

12:00

12:15

12:30

12:45 APNEA

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

*Posibilidad, segin numero de cursillistas, de hacer la calle ancha en el vaso de 2 calles de 25 metros.
*Las reservas de espacio puntuales figuran en la web, en el apartado de ocupacion de instalaciones.
*En fiestas escolares de verano, navidad y semana santa el Campus Urbano podra utilizar las instalaciones segtin necesidades.

*Puntualmente se podran establecer cursillos particulares de natacién, sin indicar el espacio a ocupar o compartiendo calle con los socios.
*JUNIO Durante la tarde con motivo de intensivos podra sufrir modificaciones esta ocupacion, como alternativa los socios disponen de calles en piscina exterior.

* CALENDARIO FINES DE SEMANA *

17,18, 24y 25 Octubre / 7, 8, 14, 15, 21, 22, 28 y 29 Noviembre / 12, 13, 19 y 20 Diciembre / 9, 10, 16, 17, 23 y 24 Enero/
13, 14, 20, 21, 27 y 28 Febrero / 13, 14, 20, 21, 22, 27 y 28 Marzo / 10, 11, 17 y 18 Abril / 8, 9, 15, 16, 22, 23, 29 y 30 Mayo / 5y 6 Junio




