

LUNES

			PISCINA 25 I	PISCINA 25 I	VASO				
	CALLE 1	CALLE 2	CALLE 3	CALLE 4	CALLE 5	CALLE 6	CALLE 1*	CALLE 2	ENSEÑANZA
7:00		EQUIPO	EQUIPO	EQUIPO					
7:15		JUNIOR	JUNIOR	JUNIOR					
7:30		ABSOLUTO	ABSOLUTO	ABSOLUTO					
7:45		TRIATLÓN	TRIATLÓN	TRIATLÓN					_
8:00		MASTER	MASTER	MASTER					-
8:15 8:30									-
8:45									-
9:00									-
9:15									
9:30									
9:45									
10:00					NATACIÓN	NATACIÓN			
10:15					ADULTOS	ADULTOS			
10:30					PERFEC	PERFEC			
10:45							NATACIÓN		
11:00							ADULTOS		
11:15							INIC		
11:30									AQUA
11:45			ļ	-					PILATES
12:00				-					
12:15	1	 	 	+					00110
12:30 12:45									AQUA SENIOR
13:00									SEINIOR
13:15									
13:30									
13:45									
14:00									
14:15									
14:30									
14:45									
15:00									
15:15									
15:30									
15:45									
16:00				1					_
16:15		-	-	-					MATRO
16:30 16:45									MATRO NATACIÓN
17:00		EQUIPO	EQUIPO	EQUIPO	NIÑOS	NATACIÓN	NATACIÓN		NATACIÓN
17:15		PELICANO	PELICANO	PELICANO	NATACIÓN	NIÑOS	NIÑOS		BABY
17:30		BENJAMÍN	BENJAMÍN	BENJAMÍN	NIÑOS	NATACIÓN	NATACIÓN		NATACIÓN
17:45					NIÑOS	NIÑOS	NIÑOS		BABY
18:00					NATACIÓN	NATACIÓN	NATACIÓN		NATACIÓN
18:15		EQUIPO	EQUIPO	EQUIPO	NIÑOS	NIÑOS	NIÑOS		NIÑOS
18:30		ALEVIN	ALEVIN	ALEVIN	NATACIÓN	NATACIÓN	NATACIÓN		NATACIÓN
18:45					NIÑOS	NIÑOS	NIÑOS		NIÑOS
19:00					NATACIÓN	NATACIÓN	NATACIÓN		MATRO
19:15					JUNIOR	JUNIOR	ADULTOS INIC		NATACIÓN
19:30	1	EQUIPO	EQUIPO	EQUIPO					MATRO
19:45		ABSOLUTO	ABSOLUTO	ABSOLUTO		NATACIÓN			NATACIÓN
20:00		INFANTIL	INFANTIL	INFANTIL	-	ADULTOS PERF			1
20:15	1								
20:30	1								
20:45	1	EQUIPO	EQUIPO						<u> </u>
21:00 21:15	+	TRIATLÓN	TRIATLÓN						1
21:15		TRIATION	TRIATION						1
21:45	1								
22:00									1
		I	ı	1	1	1			

^{*}Posibilidad, según numero de cursillistas, de hacer la calle ancha en el vaso de 2 calles de 25 metros.

^{*}Las reservas de espacio puntuales figuran en la web, en el apartado de ocupación de instalaciones.

^{*}En fiestas escolares de verano, navidad y semana santa el Campus Urbano podrá utilizar las instalaciones según necesidades.

^{*}Puntualmente se podrán establecer cursillos particulares de natación, sin indicar el espacio a ocupar o compartiendo calle con los socios.

^{*}JUNIO Durante la tarde con motivo de intensivos podrá sufrir modificaciones esta ocupación, como alternativa los socios disponen de calles en piscina exterior.



MARTES

			PISCINA 25 I	PISCINA 25 MTRS VASO A		Jan Algadan		PISCINA 25 MTRS VASO B		
	CALLE 1	CALLE 2	CALLE 3	CALLE 4	CALLE 5	CALLE 6	CALLE 1*	CALLE 2	VASO ENSEÑANZA	
7:00	CALLE I	CALLE 2	CALLES	CALLE 4	CALLE 3	CALLE	CALLET	CALLE Z	ENSENANZA	
7:15										
7:30										
7:45										
8:00										
8:15										
8:30						NATACIÓN				
8:45						ADULTOS				
9:00						PERFEC				
9:15 9:30										
9:45							AQUA	AQUA		
10:00							GYM	GYM		
10:15							GTW	GTIVI		
10:30										
10:45									AQUA	
11:00									SENIOR	
11:15										
11:30										
11:45										
12:00										
12:15										
12:30									AQUA	
12:45									SENIOR	
13:00	1									
13:15										
13:30 13:45										
14:00										
14:15										
14:30										
14:45										
15:00										
15:15										
15:30										
15:45										
16:00										
16:15										
16:30									MATRO	
16:45					,	,	,		NATACIÓN	
17:00		EQUIPO	EQUIPO	EQUIPO	NATACIÓN	NATACIÓN	NATACIÓN		NATACIÓN	
17:15		PELICANO BENJAMÍN	PELICANO BENJAMÍN	PELICANO BENJAMÍN	NIÑOS NATACIÓN	NIÑOS NATACIÓN	NIÑOS NATACIÓN		BABY NATACIÓN	
17:30		BENJAMIN	BENJAIVIIN	BENJAMIN	NIÑOS	NIÑOS	NIÑOS		BABY	
17:45 18:00					NATACIÓN	NATACIÓN	NATACIÓN		NATACIÓN	
18:00	1	EQUIPO	EQUIPO	EQUIPO	NATACION	NATACION	NATACION		NATACION	
18:30		ALEVIN	ALEVIN	ALEVIN	NATACIÓN	NATACIÓN	NATACIÓN		NATACIÓN	
18:45	1								MATRO	
19:00	1				NATACIÓN	NATACIÓN	NATACIÓN		NATACIÓN	
19:15	1				ADULTOS PERF	ADULTOS PERF	JUNIOR		MATRO	
19:30		EQUIPO	EQUIPO	EQUIPO					NATACIÓN	
19:45		ABSOLUTO	ABSOLUTO	ABSOLUTO						
20:00		INFANTIL	INFANTIL	INFANTIL						
20:15										
20:30										
20:45				ļ						
21:00		EQUIPO	EQUIPO		APNEA	APNEA			ļ	
21:15	1	MASTER	MASTER						ļ	
21:30	1									
21:45 22:00	1				-				 	
22.00	1		1	l	1			l		

^{*}Posibilidad, según numero de cursillistas, de hacer la calle ancha en el vaso de 2 calles de 25 metros.

^{*}Las reservas de espacio puntuales figuran en la web, en el apartado de ocupación de instalaciones.

^{*}En fiestas escolares de verano, navidad y semana santa el Campus Urbano podrá utilizar las instalaciones según necesidades.

^{*}Puntualmente se podrán establecer cursillos particulares de natación, sin indicar el espacio a ocupar o compartiendo calle con los socios.

^{*}JUNIO Durante la tarde con motivo de intensivos podrá sufrir modificaciones esta ocupación, como alternativa los socios disponen de calles en piscina exterior.



MIÉRCOLES

		PISCINA 25 MTRS VASO A					PISCINA 25 N	VASO	
	CALLE 1	CALLE 2	CALLE 3	CALLE 4	CALLE 5	CALLE 6	CALLE 1*	CALLE 2	ENSEÑANZA
7:00		EQUIPO	EQUIPO	EQUIPO					
7:15		JUNIOR	JUNIOR	JUNIOR					
7:30		ABSOLUTO	ABSOLUTO	ABSOLUTO					
7:45		TRIATLÓN	TRIATLÓN	TRIATLÓN					
8:00		MASTER	MASTER	MASTER					
8:15									
8:30									
8:45									
9:00									
9:15									
9:30									
9:45									
10:00					NATACIÓN	NATACIÓN			
10:15					ADULTOS	ADULTOS			
10:30					PERFEC	PERFEC			
10:45							NATACIÓN		
11:00							ADULTOS		
11:15							INIC		
11:30									AQUA
11:45									PILATES
12:00									
12:15									
12:30									AQUA
12:45									SENIOR
13:00									
13:15									
13:30									
13:45									
14:00									_
14:15									
14:30									
14:45									
15:00									
15:15									
15:30									
15:45									
16:00									
16:15									
16:30									MATRO
16:45									NATACIÓN
17:00		EQUIPO	EQUIPO	EQUIPO	NIÑOS	NATACIÓN	NATACIÓN		NATACIÓN
17:15		PELICANO	PELICANO	PELICANO	NATACIÓN	NIÑOS	NIÑOS		BABY
17:30		BENJAMÍN	BENJAMÍN	BENJAMÍN	NIÑOS	NATACIÓN	NATACIÓN		NATACIÓN
17:45					NIÑOS	NIÑOS	NIÑOS		BABY
18:00	1	50.00	50.00	FOUR	NATACIÓN	NATACIÓN	NATACIÓN		NATACIÓN
18:15		EQUIPO	EQUIPO	EQUIPO	NIÑOS	NIÑOS	NIÑOS		NIÑOS
18:30		ALEVIN	ALEVIN	ALEVIN	NATACIÓN	NATACIÓN	NATACIÓN		NATACIÓN
18:45					NIÑOS	NIÑOS	NIÑOS		NIÑOS
19:00					NATACIÓN	NATACIÓN	NATACIÓN		MATRO
19:15		FOLUDO	FOLUBO	FOUR	JUNIOR	JUNIOR	ADULTOS INIC		NATACIÓN
19:30		EQUIPO	EQUIPO	EQUIPO		NATACIÓN			MATRO
19:45		ABSOLUTO	ABSOLUTO	ABSOLUTO		NATACIÓN			NATACIÓN
20:00		INFANTIL	INFANTIL	INFANTIL		ADULTOS PERF			+
20:15									+
20:30									+
20:45				-					+
21:00				-					_
21:15			-	-		1			+
21:30						1			4
21:45				<u> </u>					_
22:00			h on al apartado de						

^{*}Las reservas de espacio puntuales figuran en la web, en el apartado de ocupación de instalaciones.

^{*}En fiestas escolares de verano, navidad y semana santa el Campus Urbano podrá utilizar las instalaciones según necesidades.

^{*}Puntualmente se podrán establecer cursillos particulares de natación, sin indicar el espacio a ocupar o compartiendo calle con los socios.

^{*}JUNIO Durante la tarde con motivo de intensivos podrá sufrir modificaciones esta ocupación, como alternativa los socios disponen de calles en piscina exterior.



JUEVES

			PISCINA 25	PISCINA 25 MTRS VASO A			PISCINA 25 I	VASO	
	CALLE 1	CALLE 2	CALLE 3	CALLE 4	CALLE 5	CALLE 6	CALLE 1*	CALLE 2	ENSEÑANZA
7:00	O, ILLE I	O, LLLL L	G/ LEEE 3	0,1222 1	G IEEE S	C/ LEE 0	O, ILLE I	0,1222.2	
7:15									
7:30									
7:45									
8:00									
8:15						,			
8:30						NATACIÓN			_
8:45						ADULTOS			_
9:00						PERFEC			_
9:15		+							_
9:30							AOUA		_
9:45 10:00		-					AQUA GYM		+
10:00		+					GTIVI		+
10:30									
10:45		+							AQUA
11:00									SENIOR
11:15									SENION
11:30		†		<u> </u>					
11:45									
12:00		1							
12:15									
12:30									AQUA
12:45									SENIOR
13:00									
13:15									
13:30									
13:45									
14:00									
14:15									_
14:30		-							_
14:45									_
15:00		1							_
15:15									
15:30									-
15:45									
16:00 16:15									_
16:30									MATRO
16:45									NATACIÓN
17:00		EQUIPO	EQUIPO	EQUIPO	NATACIÓN	NATACIÓN	NATACIÓN		NATACIÓN
17:15		PELICANO	PELICANO	PELICANO	NIÑOS	NIÑOS	NIÑOS		BABY
17:30		BENJAMÍN	BENJAMÍN	BENJAMÍN	NATACIÓN	NATACIÓN	NATACIÓN		NATACIÓN
17:45					NIÑOS	NIÑOS	NIÑOS		BABY
18:00					NATACIÓN	NATACIÓN	NATACIÓN		NATACIÓN
18:15		EQUIPO	EQUIPO	EQUIPO	NIÑOS	NIÑOS	NIÑOS		NIÑOS
18:30		ALEVIN	ALEVIN	ALEVIN	NATACIÓN	NATACIÓN	NATACIÓN		NATACIÓN
18:45									MATRO
19:00					NATACIÓN	NATACIÓN	NATACIÓN		NATACIÓN
19:15					ADULTOS PERF	ADULTOS PERF	JUNIOR		MATRO
19:30	1	EQUIPO	EQUIPO	EQUIPO					NATACIÓN
19:45	1	ABSOLUTO	ABSOLUTO	ABSOLUTO					
20:00	-	INFANTIL	INFANTIL	INFANTIL					+
20:15									+
20:30	1								+
20:45		FOLUBO	FOLUBO		ADALEA	A Davis a			+
21:00	1	EQUIPO	EQUIPO		APNEA	APNEA			+
21:15 21:30	1	MASTER	MASTER						+
	1							<u> </u>	+
21:45 22:00	 	+		 	<u> </u>				+
22.00	1			I	1				

^{*}Las reservas de espacio puntuales figuran en la web, en el apartado de ocupación de instalaciones.

^{*}En fiestas escolares de verano, navidad y semana santa el Campus Urbano podrá utilizar las instalaciones según necesidades.

^{*}Puntualmente se podrán establecer cursillos particulares de natación, sin indicar el espacio a ocupar o compartiendo calle con los socios.

^{*}JUNIO Durante la tarde con motivo de intensivos podrá sufrir modificaciones esta ocupación, como alternativa los socios disponen de calles en piscina exterior.



VIERNES

			PISCINA 25	MTRS VASO A			PISCINA 25 MTRS VASO B		VASO
	CALLE 1	CALLE 2	CALLE 3	CALLE 4	CALLE 5	CALLE 6	CALLE 1*	CALLE 2	ENSEÑANZA
7:00		EQUIPO	EQUIPO	EQUIPO					
7:15		JUNIOR	JUNIOR	JUNIOR					
7:30		ABSOLUTO	ABSOLUTO	ABSOLUTO					
7:45		TRIATLÓN	TRIATLÓN	TRIATLÓN					
8:00		MASTER	MASTER	MASTER					
8:15									
8:30	+								-
9:00	+					-			-
9:00 9:15	+								AQUA
9:30	+								SENIOR
9:45									SEIGION
10:00					NATACIÓN	NATACIÓN			
10:15					ADULTOS	ADULTOS			
10:30					PERFEC	PERFEC			
10:45							NATACIÓN		
11:00							ADULTOS		
11:15							INIC		
11:30									AQUA
11:45									PILATES
12:00									
12:15	1	1							
12:30									AQUA
12:45	-								SENIOR
13:00									
13:15	+	+							-
13:30 13:45	+					-			
14:00	+								
14:15	+								
14:30									
14:45									
15:00	+					†			-
15:15	1	1							
15:30									
15:45									
16:00									
16:15									
16:30									MATRO
16:45									NATACIÓN
17:00		EQUIPO	EQUIPO	EQUIPO	NIÑOS	NATACIÓN	NATACIÓN		NATACIÓN
17:15		PELICANO	PELICANO	PELICANO	NATACIÓN	NIÑOS	NIÑOS		NIÑOS
17:30		BENJAMÍN	BENJAMÍN	BENJAMÍN	NIÑOS	NATACIÓN	NATACIÓN		NATACIÓN
17:45					NIÑOS	NIÑOS	NIÑOS		NIÑOS
18:00					NATACIÓN	NATACIÓN	NATACIÓN		NATACIÓN
18:15	1	EQUIPO	EQUIPO	EQUIPO	NIÑOS	NIÑOS	NIÑOS		NIÑOS
18:30	+	ALEVIN	ALEVIN	ALEVIN				-	
18:45	+				NATACIÓN	NATACIÓN		-	
19:00 19:15	+				NATACION	NATACION		-	
19:15 19:30	+	EQUIPO	EQUIPO	EQUIPO	JUNIOR NATACIÓN	JUNIOR NATACIÓN	NATACIÓN	NATACIÓN	
19:30	+	ABSOLUTO	ABSOLUTO	ABSOLUTO	NATACION	NATACION	SINCRO	SINCRO	
20:00	+	INFANTIL	INFANTIL	INFANTIL			SHIERO	SHITCHO	
20:15	 	- INTAINTE							
20:30	1								
20:45	1							1	1
21:00	1	1			EQUIPO	EQUIPO		<u> </u>	1
21:15	1	1		1	MASTER	MASTER		1	1
21:30	1	1							1
21:45	İ	İ		İ				i	1
22:00	1	1						1	1
	•								

^{*}Las reservas de espacio puntuales figuran en la web, en el apartado de ocupación de instalaciones.

^{*}En fiestas escolares de verano, navidad y semana santa el Campus Urbano podrá utilizar las instalaciones según necesidades.

^{*}Puntualmente se podrán establecer cursillos particulares de natación, sin indicar el espacio a ocupar o compartiendo calle con los socios.

^{*}JUNIO Durante la tarde con motivo de intensivos podrá sufrir modificaciones esta ocupación, como alternativa los socios disponen de calles en piscina exterior.



SÁBADO

			PISCINA 25 I	PISCINA 25 MTRS VASO B					
	CALLE 1	CALLE 2	CALLE 3	CALLE 4	CALLE 5	CALLE 6	CALLE 1*	CALLE 2	ENSEÑANZA
:00									
:15									
:30									
):45									1
0:00									
0:15									
0:30									
0:45									
1:00									
1:15									
1:30									
1:45									
2:00									1
2:15									
2:30		EQUIPO	EQUIPO	EQUIPO					
2:45		ABSOLUTO	ABSOLUTO	ABSOLUTO				APNEA	
3:00		JUNIOR	JUNIOR	JUNIOR					
3:15		INFANTIL	INFANTIL	INFANTIL					
3:30		ALEVÍN	ALEVÍN	ALEVÍN					
13:45									
L4:00									
							-		-
7:00									1
7:15									1
7:30									1
7:45									1
8:00									
8:15									
8:30									1
8:45									1
9:00									
9:15									
9:30									
9:45									
0:00									1
0:15									1
0:30									1
0:45									1
0.75		1		1	1	1			1

DOMINGO

			PISCINA 25 MTRS VASO B		VASO				
	CALLE 1	CALLE 2	CALLE 3	CALLE 4	CALLE 5	CALLE 6	CALLE 1*	CALLE 2	ENSEÑANZA
9:00									
9:15									
9:30									
9:45									
10:00									
10:15									
10:30									
10:45									
11:00									
11:15									
11:30									
11:45							API	NEA	
12:00									
12:15									
12:30									
12:45					AP	NEA			
13:00									
13:15									
13:30									
13:45									
14:00									
							-		-
17:00									
17:15									
17:30									
17:45									
18:00									
18:15									
18:30									
18:45									
19:00									
19:15									
19:30									
19:45									
20:00									
20:15									
20:30									
20:45									
21:00									

^{*}Posibilidad, según numero de cursillistas, de hacer la calle ancha en el vaso de 2 calles de 25 metros.

^{*}Las reservas de espacio puntuales figuran en la web, en el apartado de ocupación de instalaciones.
*En fiestas escolares de verano, navidad y semana santa el Campus Urbano podrá utilizar las instalaciones según necesidades.